
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr8^tó023 
Burmistrza Sokółki * 

z dnia^Qpaździernika 2023 roku

w sprawie wydzielenia lokalu mieszkalnego z gminnego zasobu lokalowego Gminy 
Sokółka z przeznaczeniem na pomieszczenie tymczasowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2023 poz.40, 572,1463 i 1688/ art.2 ust.1 pkt.5a,art.4 i art. 25ą ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu Cywilnego / Dz. U z 2023roku poz.725 / - zarządzam co następuje;

§1. Wydzielić z gminnego zasobu mieszkaniowego, lokal mieszkalny nr 2 znajdujący się w 
budynku wielomieszkaniowym, położonym w m. Sokółka na os. Zielonym 3b i przeznaczyć 
go na pomieszczenie tymczasowe.

§2.Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Stefanowicz
i

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ
niewnoszę



U Z A S A D N I E N I E .

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce 
pismem z dnia 26 października 2023 roku, jako zarządca gminnym zasobem 
lokalowym, zwrócił się z wnioskiem o przekwalifikowanie lokalu mieszkaniowego nr 2 
usytuowanego w budynku wielomieszkaniowym położonym w Sokółce na os. Zielnym 3b 
na pomieszczenie tymczasowe gdyż spełnia ono wymogi dla tego rodzaju 
pomieszczenia określone w art.2 ust.1 pkt.5a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 
Ponadto ustawodawca na gminy nałożył obowiązek tworzenia tymczasowych pomieszczeń 
które wchodzą w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Sokółka.

Biorąc pod uwagę powyższe, zachodzi konieczność podjęcia przez Burmistrza Sokółki 
Zarządzenia w powyższej sprawie..

^  w fez

\f ™ jĘ k t o r


